
Temeljem članka 34. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko 
vijeće Grada Preloga na 2. sjednici održanoj dana _________ 2025. godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU  
O OSNIVANJU I IMENOVANJU 

ODBORA ZA NEKRETNINE 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o osnivanju i imenovanju Odbora za nekretnine osniva se i 

imenuje Odbor za nekretnine kao radno tijelo Gradskog vijeća Grada Preloga. 
 

Članak 2. 
Prvenstvena zadaća Odbora je priprema radnih materijala, odluka, davanje 

mišljenja vezano uz raspolaganje nekretninama u vlasništvu Grada Preloga, procjenu 
vrijednosti nekretnina, prodaja, odnosno kupnja nekretnina, raspolaganje poslovnim 
prostorima te slični poslovi vezano uz nekretnine. 
 

Članak 3. 
U Odbor se imenuju: 
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. Predsjednik ili predstavnik Mjesnog odbora, član. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“.  
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i 

imenovanju Odbora za nekretnine („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/21.). 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 021-05/25-01/--                                                             PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109-14-01-25-1                                                                                                     
Prelog, -------- .2025. godine                             Dražen Novak 
 
 
 


